
CAJERO RUTA
3

MÓVIL
SARDÓN DE DUERO

Plaza Mayor S/N
(Junto Ayuntamiento) 9:27 h.

SANTIBAÑEZ DE VALCORBA
Plaza del Mayo
(en la parada del autobús) 10:03 h.

TRASPINEDO
Plaza Mayor 1

10:36 h.

LA PARRILLA
Plaza Mayor 1

11:24 h.

TORRESCARCELA
Plaza Mayor 1 

12:12 h.

BAHABON
Calle Eulogio Varela 1

12:45 h.

VILORIA
Calle Cervantes (A la altura del
cruce con Calle Cogeces, edifio Colegio) 13:26 h.

10 enero 7 febrero 7 marzo 4 abril

8 mayo 5 junio 3 julio 31 julio

29 agosto 26 septiembre 27 octubre 24 noviembre

23 diciembre

CALENDARIO DE FRECUENCIAS 2025



CAJERO RUTA
3

MÓVIL
CAMPORREDONDO

Calle Solana Alta 1
14:11 h.

ALDEA DE SAN MIGUEL
Plaza Mayor 1
(Puerta del Ayuntamiento) 14:51 h.

COGECES DE ISCAR
Plaza Mayor S/N

15:30 h.

MEGECES
Plaza Mayor S/N

16:03 h.

HORNILLOS DE ERESMA
Plaza Mayor 1 

16:50 h.

VENTOSA DE LA CUESTA
Calle Gamazo 1

17:31 h.

VILLANUEVA DE DUERO
Plaza Mayor 1 

18:19 h.

10 enero 7 febrero 7 marzo 4 abril

8 mayo 5 junio 3 julio 31 julio

29 agosto 26 septiembre 27 octubre 24 noviembre

23 diciembre

CALENDARIO DE FRECUENCIAS 2025


